
 経理ご担当等 関係部署へご回覧ください  

 

2023年 10月 1日 

 

会員各位 

 

愛知県経営者協会 

 

インボイス制度対応に伴う 

セミナー・研修会参加費 請求書の発行時期等変更のお知らせ 

 

 拝啓 平素は、本会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、10月 1日から導入のインボイス制度の対応に伴い、本会開催のセミナー・研修会 

参加費の請求書発行時期等を変更させていただきたく、ご理解とご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。併せまして、会員様よりお振込みいただく期限も変更となります。  

内容につきましては下記表をご参照ください。 

敬具 

  

 

 変更前 １０月１日以降 

請求書発行時期 お申込み後数日以内 
セミナー･研修会 

開催後数日以内 

振込期限 セミナー･研修会開催日の翌月末日 請求書発行日の翌月末日 

 

※既に発行済みの請求書につきましては、請求書に記載の振込期限にてご対応ください。 

※お手元に請求書が届きましたら、振込み手続きをお願いします。 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 愛知県経営者協会 会員サービス部 （TEL；052-221-1931） 


